
Mellanstycken Singelmod och Multimod - FTTx
PRODUKTBESKRIVNING
Mellanstyckena är tillverkade av PBT plast. Hylsan är av Zirconica (ZrO2) till
Singelmod och Fosforbrons (Phbr) till Multimod. Alla SC mellanstycken
levereras med transparenta dammskydd för att underlätta vid felsökning
med laserpenna (rödljuspenna).

Samtliga mellanstycken uppfyller kraven i enlighet med Telcordia, ANSI, TIA/
EIA, NTT och JIS.

- Max dämpning 0,20dB.
- Driftstemperatur -40 till +85°C.
- Klarar minst 1000 i/urkopplingar.
- Dämpningsvariation efter 1000 i/urkopplingar max 0,20dB.

Andra typer som FC, MTRJ och hybrider finns mot förfrågan.

TEKNISKA SPECIFIKATIONER

Singelmod

E-nummer Beskrivning Beskrivning 2
5063113 Adapter SM SC/UPC Simplex Blå ZrO2 Snäpp/Skruv
5063210 Adapter SM SC/UPC Simplex Blå ZrO2 Snäpp, utan öron
5063114 Adapter SM SC/APC Simplex Grön ZrO2 Snäpp/Skruv
5063211 Adapter SM SC/APC Simplex Grön ZrO2 Snäpp, utan öron
5063121 Adapter SM SC/UPC Duplex Blå ZrO2 Snäpp/Skruv
5063897 Adapter SM SC/UPC Duplex Blå ZrO2 Snäpp, utan öron
5063122 Adapter SM SC/APC Duplex Grön ZrO2 Snäpp/Skruv
5063898 Adapter SM SC/APC Duplex Grön ZrO2 Snäpp, utan öron
5063123 Adapter SM LC/UPC Duplex Blå ZrO2 Snäpp/Skruv SCS
5063212 Adapter SM LC/UPC Duplex Blå ZrO2 Snäpp, utan öron
5063124 Adapter SM LC/APC Duplex Grön ZrO2 Snäpp/Skruv SCS
5063213 Adapter SM LC/APC Duplex Grön ZrO2 Snäpp, utan öron
5063128 Adapter SM LC/UPC Quad Blå ZrO2 Snäpp/Skruv SCD
5063129 Adapter SM LC/APC Quad Grön ZrO2 Snäpp/Skruv SCD
5063112 Adapter SM ST/UPC Simplex Metall ZrO2 Panelmontage

Multimod

E-nummer Beskrivning Beskrivning 2
5063109 Adapter MM SC/PC Simplex Beige PhBr Snäpp/Skruv
5063110 Adapter OM3 SC/PC Simplex Turkos PhBr Snäpp/Skruv
5063111 Adapter OM4 SC/PC Simplex Lila PhBr Snäpp/Skruv
5063115 Adapter MM SC/PC Duplex Beige PhBr Snäpp/Skruv
5063116 Adapter OM3 SC/PC Duplex Turkos PhBr Snäpp/Skruv
5063117 Adapter OM4 SC/PC Duplex Lila PhBr Snäpp/Skruv
5063118 Adapter MM LC/PC Duplex Beige PhBr Snäpp/Skruv SCS
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E-nummer Beskrivning Beskrivning 2
5063119 Adapter OM3 LC/PC Duplex Turkos PhBr Snäpp/Skruv SCS
5063120 Adapter OM4 LC/PC Duplex Lila PhBr Snäpp/Skruv SCS
5063125 Adapter MM LC/PC Quad Beige PhBr Snäpp/Skruv SCD
5063126 Adapter OM3 LC/PC Quad Turkos PhBr Snäpp/Skruv SCD
5063127 Adapter OM4 LC/PC Quad Lila PhBr Snäpp/Skruv SCD
5063108 Adapter MM ST/PC Simplex Metall ZrO2 Panelmontage

Adapter MM SC/PC
Simplex

Adapter OM3 SC/PC
Simplex

Adapter OM4 SC/PC
Simplex

Adapter SM SC/UPC
Simplex

Adapter SM SC/APC
Simplex

Adapter MM SC/PC
Duplex

Adapter OM3 SC/PC
Duplex

Adapter OM4 SC/PC
Duplex

Adapter SM SC/UPC
Duplex

Adapter SM SC/APC
Duplex

Adapter MM LC/PC
Duplex

Adapter OM3 LC/PC
Duplex

Adapter OM4 LC/PC
Duplex

Adapter SM LC/UPC
Duplex

Adapter SM LC/APC
Duplex

Adapter MM LC/PC
Quad

Adapter OM3 LC/PC
Quad

Adapter OM4 LC/PC
Quad

Adapter SM LC/UPC
Quad

Adapter SM LC/APC
Quad
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Adapter SM SC/UPC
Simplex (utan öron)

Adapter SM SC/APC
Simplex (utan öron)

Adapter SM SC/UPC
Duplex (utan öron)

Adapter SM SC/APC
Duplex (utan öron)

Adapter SM LC/UPC
Duplex (utan öron)

Adapter SM LC/APC
Duplex (utan öron)

Adapter MM ST/PC
Simplex

Adapter SM ST/UPC
Simplex
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